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ÐñïóùñéíÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

26/04/2009 - 15:03 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 77 MITSUBISHI CARISMA EVO 6 3:49.10ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/8

2 76 VW COLF KIT CAR 3:52.95 +3.85ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A/7KC

3 78 MITSUBISHI EVO 8 3:53.17 +4.07ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

4 79 MITSUBISHI LANCER EVO 8 3:55.58 +6.48ÓÐÕÑÉÄÇÓ ×ÁÑ. A/8

5 69 PEUGEOT 106 MAXI 3:57.00 +7.90ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ Á/6+

6 84 FORD ESCORT WRC 3:57.17 +8.07ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/E12

7 72 RENAULT CLIO R3 MAXI 3:58.59 +9.49COSMOS RALLYE TEAM ÊÏÓÌÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/7

8 60 CITROEN SAXO 3:59.42 +10.32ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

9 68 FORD PUMA KIT CAR 4:02.40 +13.30ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ Á/6+

10 67 CITROEN SAXO 4:02.53 +13.43ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

11 70 HONDA CIVIC TYPE R 4:03.80 +14.70ÁËÁ ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

12 59 PEUGEOT 106 4:08.16 +19.06ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A/6

13 56 CITROEN SAXO 4:09.91 +20.81ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÍÔÅËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A/6

14 63 PEUGEOT 106 4:12.27 +23.17ÊÏÕÊÏÕÌÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

15 45 PEUGEOT 106 RALLYE 4:15.03 +25.93ÁÍÔÆÅÌÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A/E9

16 75 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:16.08 +26.98ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏÓ A/E11

17 66 PEUGEOT 106 S16 4:20.22 +31.12ÆÉÁÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

18 52 NISSAN MICRA K11 4:21.06 +31.96ÌÁËÁÌÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/5

19 46 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.82 +33.72ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÐÇËÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/E9

20 73 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:22.95 +33.85ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/E11

21 57 CITROEN SAXO VTS 4:23.17 +34.07ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÌÁÑÃÁÑÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

22 44 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:26.83 +37.73ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/E9

23 43 PEUGEOT 106 RALLYE 4:27.96 +38.86ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÏÑÄÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ A/E9

24 83 ALFA ROMEO 155 Q4 4:29.22 +40.12ÐÁÍÔÁÆÇÓ ÂÉÊÔÙÑ A/E12

25 37 FIAT SEICENTO 4:32.74 +43.64ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/0

26 53 TOYOTA COROLLA AE 111 4:35.92 +46.82ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÓ A/6

27 39 FIAT SEICENTO 4:35.99 +46.89ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/0

28 74 RENAULT CLIO 4:38.31 +49.21ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ A/E11

29 41 PEUGEOT 106 RALLYE 4:40.61 +51.51ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÐËÁÔÕÊÙÓÔÁÓ ÐÁÑÉÓ A/E9

30 36 FIAT CINQUECENTO 4:40.64 +51.54ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÎÅÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ A/0

31 47 NISSAN MICRA 4:40.75 +51.65×ÁÔÆÇÃÑÇÃÏÑÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/5

32 49 NISSAN MICRA K 12 4:42.90 +53.80ÌÁÔÓÏÕÊÇÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ A/5

33 82 MITSUBISHI EVO 8 4:45.14 +56.04ÐÏÑÔÏÊÁËËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A/8

34 40 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:47.64 +58.54ÅËÅÔÁ SPORT ×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/E9

35 42 PEUGEOT 106 RALLYE 4:54.36 +1:05.26ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÁÌÐÁÃÉÁÍÅÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/E9

41 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 69 PEUGEOT 106 MAXI 3:57.00ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ Á/6+

2 72 RENAULT CLIO R3 MAXI 3:58.59 +1.59COSMOS RALLYE TEAM ÊÏÓÌÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/7

3 60 CITROEN SAXO 3:59.42 +2.42ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

4 68 FORD PUMA KIT CAR 4:02.40 +5.40ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ Á/6+

5 67 CITROEN SAXO 4:02.53 +5.53ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

6 70 HONDA CIVIC TYPE R 4:03.80 +6.80ÁËÁ ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

7 59 PEUGEOT 106 4:08.16 +11.16ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A/6

8 56 CITROEN SAXO 4:09.91 +12.91ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÍÔÅËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A/6

9 63 PEUGEOT 106 4:12.27 +15.27ÊÏÕÊÏÕÌÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

10 45 PEUGEOT 106 RALLYE 4:15.03 +18.03ÁÍÔÆÅÌÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A/E9

11 75 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:16.08 +19.08ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏÓ A/E11

12 66 PEUGEOT 106 S16 4:20.22 +23.22ÆÉÁÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

13 52 NISSAN MICRA K11 4:21.06 +24.06ÌÁËÁÌÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/5

14 46 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.82 +25.82ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÐÇËÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/E9

15 73 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:22.95 +25.95ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/E11

16 57 CITROEN SAXO VTS 4:23.17 +26.17ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÌÁÑÃÁÑÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

17 44 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:26.83 +29.83ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/E9

18 43 PEUGEOT 106 RALLYE 4:27.96 +30.96ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÏÑÄÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ A/E9

19 37 FIAT SEICENTO 4:32.74 +35.74ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/0

20 53 TOYOTA COROLLA AE 111 4:35.92 +38.92ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÓ A/6

21 39 FIAT SEICENTO 4:35.99 +38.99ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/0

22 74 RENAULT CLIO 4:38.31 +41.31ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ A/E11

23 41 PEUGEOT 106 RALLYE 4:40.61 +43.61ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÐËÁÔÕÊÙÓÔÁÓ ÐÁÑÉÓ A/E9

24 36 FIAT CINQUECENTO 4:40.64 +43.64ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÎÅÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ A/0

25 47 NISSAN MICRA 4:40.75 +43.75×ÁÔÆÇÃÑÇÃÏÑÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/5

26 49 NISSAN MICRA K 12 4:42.90 +45.90ÌÁÔÓÏÕÊÇÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ A/5

27 40 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:47.64 +50.64ÅËÅÔÁ SPORT ×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/E9
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28 42 PEUGEOT 106 RALLYE 4:54.36 +57.36ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÁÌÐÁÃÉÁÍÅÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/E9

32 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N *****

1 28 MITSUBISHI EVO 9 3:45.84ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ N/4

2 31 MITSUBISHI EVO 9 3:46.98 +1.14ÅÈÍÉÊÏ ÌÅÔÓÏÂÅÉÏ ÐÏËÕÔÅ×... ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/4

3 32 MITSUBISHI EVO 9 3:52.04 +6.20ÊÕÑÉÔÓÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ N/4

4 33 MITSUBISHI EVO 9 3:52.20 +6.36ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

5 27 MITSUBISHI EVO 9 4:04.55 +18.71ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

6 20 PEUGEOT 106 RALLYE 4:05.78 +19.94ÌÐËÁÔÆÏÓ ÅÕÁÃÃÅËËÏÓ N/2

7 34 MITSUBISHI LANCER EVO 9 4:06.55 +20.71ÔÓÉËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/4

8 21 PEUGEOT 106 S16 4:06.66 +20.82ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2

9 16 PEUGEOT 106 RALLYE 4:07.48 +21.64ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

10 10 CITROEN SAXO 4:11.63 +25.79ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

11 26 RENAULT CLIO RAGNOTTI 4:12.66 +26.82ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÁÑÐÁÍÏÓ ÍÉÊÏÓ N/3

12 12 PEUGEOT 106 4:12.73 +26.89ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

13 19 PEUGEOT 106 RALLYE 4:16.55 +30.71ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

14 11 PEUGEOT 106 RALLYE 16V 4:16.58 +30.74ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/2

15 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.17 +36.33ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÁÓ N/E9

16 25 PEUGEOT 106 4:22.25 +36.41COSMOS RALLYE TEAM ÓÔÑÏÕÃÃÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N/2

17 3 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.48 +36.64ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏÓ N/E9

18 15 CITROEN SAXO 4:23.84 +38.00ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÔÆÙÑÔÆÁÔÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

19 24 PEUGEOT 106 4:24.47 +38.63ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÄÅÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

20 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:27.24 +41.40ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/E9

21 29 MITSUBISHI 8.5 MR 4:27.62 +41.78ÐÁÔÁÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/4

22 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.15 +42.31ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ N/E9

23 35 MITSUBISHI EVO 8 4:28.56 +42.72ÐÅÔÔÁ-ÆÏÑÌÐÁËÁ ÁÈÇÍÁ N/4

24 18 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.62 +42.78ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÉÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

25 6 PEUGEOT 106 RALLYE 4:32.51 +46.67ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/E9

26 1 PEUGEOT 106 4:33.14 +47.30ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËËÏÓ N/E9

27 14 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.69 +50.85ÄÏÕÌÏÕËÉÁÊÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N/2

28 23 PEUGEOT 106 RALLYE 4:40.29 +54.45ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

29 7 PEUGEOT 106 RALLYE 4:43.71 +57.87ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N/E9

30 9 PEUGEOT 106 4:54.44 +1:08.60ÌÁÔÈÁÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N/E9

31 17 PEUGEOT 106 S 16 4:57.41 +1:11.57ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ N/2

32 5 PEUGEOT 106 RALLYE 5:44.16 +1:58.32ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/E9

33 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 20 PEUGEOT 106 RALLYE 4:05.78ÌÐËÁÔÆÏÓ ÅÕÁÃÃÅËËÏÓ N/2

2 21 PEUGEOT 106 S16 4:06.66 +0.88ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2

3 16 PEUGEOT 106 RALLYE 4:07.48 +1.70ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

4 10 CITROEN SAXO 4:11.63 +5.85ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

5 26 RENAULT CLIO RAGNOTTI 4:12.66 +6.88ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÁÑÐÁÍÏÓ ÍÉÊÏÓ N/3

6 12 PEUGEOT 106 4:12.73 +6.95ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

7 19 PEUGEOT 106 RALLYE 4:16.55 +10.77ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

8 11 PEUGEOT 106 RALLYE 16V 4:16.58 +10.80ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/2

9 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.17 +16.39ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÁÓ N/E9

10 25 PEUGEOT 106 4:22.25 +16.47COSMOS RALLYE TEAM ÓÔÑÏÕÃÃÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N/2

11 3 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.48 +16.70ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏÓ N/E9

12 15 CITROEN SAXO 4:23.84 +18.06ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÔÆÙÑÔÆÁÔÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

13 24 PEUGEOT 106 4:24.47 +18.69ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÄÅÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

14 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:27.24 +21.46ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/E9

15 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.15 +22.37ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ N/E9

16 18 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.62 +22.84ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÉÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

17 6 PEUGEOT 106 RALLYE 4:32.51 +26.73ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/E9

18 1 PEUGEOT 106 4:33.14 +27.36ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËËÏÓ N/E9

19 14 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.69 +30.91ÄÏÕÌÏÕËÉÁÊÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N/2

20 23 PEUGEOT 106 RALLYE 4:40.29 +34.51ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

21 7 PEUGEOT 106 RALLYE 4:43.71 +37.93ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N/E9

22 9 PEUGEOT 106 4:54.44 +48.66ÌÁÔÈÁÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N/E9

23 17 PEUGEOT 106 S 16 4:57.41 +51.63ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ N/2

24 5 PEUGEOT 106 RALLYE 5:44.16 +1:38.38ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/E9

24 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E *****

1 115 FORD ESCORT WRC 3:38.78ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ E/ETK

2 116 BMW M3 E30 3:55.41 +16.63ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

3 117 LANCIA DELTA INTERGRALE 3:56.30 +17.52ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/ETK
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4 109 FORD ESCORT MK 2 3:57.36 +18.58ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

5 92 SUZUKI SWIFT GTI 16 V 3:58.73 +19.95ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

6 111 FORD ESCORT MK 2 3:58.84 +20.06ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E11

7 93 CITROEN AX 4:00.01 +21.23ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

8 110 FORD ESCORT MK 2 4:01.13 +22.35ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

9 91 SUZUKI SWIFT GTI 4:01.76 +22.98ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÏÕËÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

10 103 PEUGEOT 205 MAXI 4:02.06 +23.28ÁÏÐ ÔÅÁÌ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E10

11 99 CITROEN AX 4:02.62 +23.84ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ E/E10

12 112 FORD ESCORT RS 4:03.60 +24.82ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E11

13 108 OPEL ASCONA 200 4:03.75 +24.97ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

14 95 CITROEN AX 4:05.42 +26.64ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E10

15 102 PEUGEOT 205 4:06.45 +27.67ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E10

16 94 PEUGEOT 205 4:08.28 +29.50ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

17 100 CITROEN AX 4:13.20 +34.42ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÏÕÂÁËÉÙÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E10

18 105 VW GOLF 2 4:13.27 +34.49ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ E/E11

19 101 TOYOTA STARLET KP60 4:13.57 +34.79ËÅÏÍÔÁÑÉÔÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

20 89 PEUGEOT 205 MAXI 4:15.04 +36.26ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÉÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E9

21 106 FORD ESCORT MK 2 4:18.55 +39.77ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E11

22 88 PEUGEOT 205 4:18.78 +40.00ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÉÌÙÍÇÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ E/E9

23 104 FORD FIESTA 4:27.06 +48.28ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

24 85 SUZUKI SWIFT 4:29.60 +50.82ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

25 86 PEUGEOT 205 4:44.15 +1:05.37ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E9

31 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 109 FORD ESCORT MK 2 3:57.36ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 92 SUZUKI SWIFT GTI 16 V 3:58.73 +1.37ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

3 111 FORD ESCORT MK 2 3:58.84 +1.48ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E11

4 93 CITROEN AX 4:00.01 +2.65ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

5 110 FORD ESCORT MK 2 4:01.13 +3.77ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

6 91 SUZUKI SWIFT GTI 4:01.76 +4.40ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÏÕËÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

7 103 PEUGEOT 205 MAXI 4:02.06 +4.70ÁÏÐ ÔÅÁÌ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E10

8 99 CITROEN AX 4:02.62 +5.26ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ E/E10

9 112 FORD ESCORT RS 4:03.60 +6.24ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E11

10 108 OPEL ASCONA 200 4:03.75 +6.39ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

11 95 CITROEN AX 4:05.42 +8.06ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E10

12 102 PEUGEOT 205 4:06.45 +9.09ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E10

13 94 PEUGEOT 205 4:08.28 +10.92ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

14 100 CITROEN AX 4:13.20 +15.84ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÏÕÂÁËÉÙÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E10

15 105 VW GOLF 2 4:13.27 +15.91ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ E/E11

16 101 TOYOTA STARLET KP60 4:13.57 +16.21ËÅÏÍÔÁÑÉÔÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

17 89 PEUGEOT 205 MAXI 4:15.04 +17.68ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÉÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E9

18 106 FORD ESCORT MK 2 4:18.55 +21.19ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E11

19 88 PEUGEOT 205 4:18.78 +21.42ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÉÌÙÍÇÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ E/E9

20 104 FORD FIESTA 4:27.06 +29.70ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

21 85 SUZUKI SWIFT 4:29.60 +32.24ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

22 86 PEUGEOT 205 4:44.15 +46.79ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E9

26 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/0

1 37 FIAT SEICENTO 4:32.74ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/0

2 39 FIAT SEICENTO 4:35.99 +3.25ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/0

3 36 FIAT CINQUECENTO 4:40.64 +7.90ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÎÅÍÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ A/0

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/5 A/E9

1 45 PEUGEOT 106 RALLYE 4:15.03ÁÍÔÆÅÌÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A/E9

2 52 NISSAN MICRA K11 4:21.06 +6.03ÌÁËÁÌÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/5

3 46 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.82 +7.79ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÐÇËÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/E9

4 44 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:26.83 +11.80ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/E9

5 43 PEUGEOT 106 RALLYE 4:27.96 +12.93ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÏÑÄÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ A/E9

6 41 PEUGEOT 106 RALLYE 4:40.61 +25.58ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÐËÁÔÕÊÙÓÔÁÓ ÐÁÑÉÓ A/E9

7 47 NISSAN MICRA 4:40.75 +25.72×ÁÔÆÇÃÑÇÃÏÑÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/5

8 49 NISSAN MICRA K 12 4:42.90 +27.87ÌÁÔÓÏÕÊÇÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ A/5

9 40 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:47.64 +32.61ÅËÅÔÁ SPORT ×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/E9

10 42 PEUGEOT 106 RALLYE 4:54.36 +39.33ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÁÌÐÁÃÉÁÍÅÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/E9

10 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6 A/E10

1 60 CITROEN SAXO 3:59.42ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6
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2 67 CITROEN SAXO 4:02.53 +3.11ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

3 59 PEUGEOT 106 4:08.16 +8.74ÓÔÁÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A/6

4 56 CITROEN SAXO 4:09.91 +10.49ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÍÔÅËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A/6

5 63 PEUGEOT 106 4:12.27 +12.85ÊÏÕÊÏÕÌÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

6 66 PEUGEOT 106 S16 4:20.22 +20.80ÆÉÁÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

7 57 CITROEN SAXO VTS 4:23.17 +23.75ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÌÁÑÃÁÑÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

8 53 TOYOTA COROLLA AE 111 4:35.92 +36.50ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÓ A/6

10 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç Á/6+ A/7 A/E11

1 69 PEUGEOT 106 MAXI 3:57.00ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ Á/6+

2 72 RENAULT CLIO R3 MAXI 3:58.59 +1.59COSMOS RALLYE TEAM ÊÏÓÌÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/7

3 68 FORD PUMA KIT CAR 4:02.40 +5.40ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ Á/6+

4 70 HONDA CIVIC TYPE R 4:03.80 +6.80ÁËÁ ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

5 75 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:16.08 +19.08ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏÓ A/E11

6 73 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:22.95 +25.95ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/E11

7 74 RENAULT CLIO 4:38.31 +41.31ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ A/E11

8 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/8 A/E12

1 77 MITSUBISHI CARISMA EVO 6 3:49.10ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/8

2 78 MITSUBISHI EVO 8 3:53.17 +4.07ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

3 79 MITSUBISHI LANCER EVO 8 3:55.58 +6.48ÓÐÕÑÉÄÇÓ ×ÁÑ. A/8

4 84 FORD ESCORT WRC 3:57.17 +8.07ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A/E12

5 83 ALFA ROMEO 155 Q4 4:29.22 +40.12ÐÁÍÔÁÆÇÓ ÂÉÊÔÙÑ A/E12

6 82 MITSUBISHI EVO 8 4:45.14 +56.04ÐÏÑÔÏÊÁËËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A/8

8 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/1 N/E9

1 8 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.17ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÁÓ N/E9

2 3 PEUGEOT 106 RALLYE 4:22.48 +0.31ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏÓ N/E9

3 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:27.24 +5.07ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/E9

4 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.15 +5.98ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ N/E9

5 6 PEUGEOT 106 RALLYE 4:32.51 +10.34ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N/E9

6 1 PEUGEOT 106 4:33.14 +10.97ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËËÏÓ N/E9

7 7 PEUGEOT 106 RALLYE 4:43.71 +21.54ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N/E9

8 9 PEUGEOT 106 4:54.44 +32.27ÌÁÔÈÁÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N/E9

9 5 PEUGEOT 106 RALLYE 5:44.16 +1:21.99ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/E9

9 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/2 N/E10

1 20 PEUGEOT 106 RALLYE 4:05.78ÌÐËÁÔÆÏÓ ÅÕÁÃÃÅËËÏÓ N/2

2 21 PEUGEOT 106 S16 4:06.66 +0.88ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/2

3 16 PEUGEOT 106 RALLYE 4:07.48 +1.70ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

4 10 CITROEN SAXO 4:11.63 +5.85ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

5 12 PEUGEOT 106 4:12.73 +6.95ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

6 19 PEUGEOT 106 RALLYE 4:16.55 +10.77ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÑÅÈÁÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

7 11 PEUGEOT 106 RALLYE 16V 4:16.58 +10.80ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/2

8 25 PEUGEOT 106 4:22.25 +16.47COSMOS RALLYE TEAM ÓÔÑÏÕÃÃÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N/2

9 15 CITROEN SAXO 4:23.84 +18.06ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÔÆÙÑÔÆÁÔÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

10 24 PEUGEOT 106 4:24.47 +18.69ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÄÅÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

11 18 PEUGEOT 106 RALLYE 4:28.62 +22.84ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÉÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

12 14 PEUGEOT 106 RALLYE 4:36.69 +30.91ÄÏÕÌÏÕËÉÁÊÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N/2

13 23 PEUGEOT 106 RALLYE 4:40.29 +34.51ÔÓÁÐÅÐÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

14 17 PEUGEOT 106 S 16 4:57.41 +51.63ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ N/2

15 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/3 N/E11 N/4 N/E12

1 28 MITSUBISHI EVO 9 3:45.84ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ N/4

2 31 MITSUBISHI EVO 9 3:46.98 +1.14ÅÈÍÉÊÏ ÌÅÔÓÏÂÅÉÏ ÐÏËÕÔÅ×... ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/4

3 32 MITSUBISHI EVO 9 3:52.04 +6.20ÊÕÑÉÔÓÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ N/4

4 33 MITSUBISHI EVO 9 3:52.20 +6.36ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

5 27 MITSUBISHI EVO 9 4:04.55 +18.71ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

6 34 MITSUBISHI LANCER EVO 9 4:06.55 +20.71ÔÓÉËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/4

7 26 RENAULT CLIO RAGNOTTI 4:12.66 +26.82ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÊÁÑÐÁÍÏÓ ÍÉÊÏÓ N/3

8 29 MITSUBISHI 8.5 MR 4:27.62 +41.78ÐÁÔÁÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N/4

9 35 MITSUBISHI EVO 8 4:28.56 +42.72ÐÅÔÔÁ-ÆÏÑÌÐÁËÁ ÁÈÇÍÁ N/4

9 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E9

1 92 SUZUKI SWIFT GTI 16 V 3:58.73ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

2 91 SUZUKI SWIFT GTI 4:01.76 +3.03ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÏÕËÁÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9
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3 89 PEUGEOT 205 MAXI 4:15.04 +16.31ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÉÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E9

4 88 PEUGEOT 205 4:18.78 +20.05ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÉÌÙÍÇÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ E/E9

5 85 SUZUKI SWIFT 4:29.60 +30.87ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

6 86 PEUGEOT 205 4:44.15 +45.42ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E9

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E10

1 93 CITROEN AX 4:00.01ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

2 103 PEUGEOT 205 MAXI 4:02.06 +2.05ÁÏÐ ÔÅÁÌ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E10

3 99 CITROEN AX 4:02.62 +2.61ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ E/E10

4 95 CITROEN AX 4:05.42 +5.41ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E10

5 102 PEUGEOT 205 4:06.45 +6.44ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E10

6 94 PEUGEOT 205 4:08.28 +8.27ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

7 100 CITROEN AX 4:13.20 +13.19ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÓÏÕÂÁËÉÙÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E10

8 101 TOYOTA STARLET KP60 4:13.57 +13.56ËÅÏÍÔÁÑÉÔÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

9 104 FORD FIESTA 4:27.06 +27.05ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

11 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E11

1 109 FORD ESCORT MK 2 3:57.36ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 111 FORD ESCORT MK 2 3:58.84 +1.48ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E11

3 110 FORD ESCORT MK 2 4:01.13 +3.77ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

4 112 FORD ESCORT RS 4:03.60 +6.24ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E11

5 108 OPEL ASCONA 200 4:03.75 +6.39ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

6 105 VW GOLF 2 4:13.27 +15.91ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ E/E11

7 106 FORD ESCORT MK 2 4:18.55 +21.19ÁÏÐ ÔÅÁÌ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E11

8 åêêéíÞóáíôåò

www .aop.gr www .infomega.gr www .ethea-live.gr


